O Vereador que esta subscreve, indica, na forma regimental, ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual José Ribeiro Pinto Filho Ribeiro do Sinpol, que sejam adotadas as
providências necessárias para a destinação de emenda parlamentar no valor de R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), destinada à execução do projeto Aterro,
Bloqueamento e Iluminação da Pista de Caminhada no Campo de Futebol do 6º Batalhão de
Polícia Militar 6º BPM, no Município de Guajará-Mirim.

Objeto do Projeto
Execução de serviços de terraplanagem com aterro no campo de futebol,